

مدیران استقلال که در کمیته فنی مصوب کرده بودند گزینه خارجی از دستورکار خارج شود و نکونام و ربیعی گزینه‌های نهایی شدند، لویز که ۴ سال خانه‌نشین بوده را با رقمی گران‌تر از ساپینتو به تهران آوردند

# چهارمی کنند ایجنت‌ها



بیانی‌نیا: استقلال انتخاب‌هایی کند که بتوان روی ماندن آنها حساب کرد

کافا هیچ بار فنی برای تیم ملی ندارد

نکونام به تهران رسید

جواد سیگنال داد

از باشگاه تماس نگرفتند!

تراکتور دستمزد دختران دو استقامت ایران را پرداخت نمی‌کند

پرسا عرب: گفتند پول فقط

برای فوتبال است!

رجاییان در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

به دنبال سرمربی‌ای هستیم

که با جوانان یقه بزرگان را بگیرد

برای مذاکرات به باشگاه استقلال دعوت خواهد شد. در این میان مساله دیگری که باید مورد توجه قرار گیرد، این است که ایجنت‌های این مربی اسپانیایی چگونه توانسته‌اند مدیران آبی را متقاعد کنند، در حالی که کمیته فنی باشگاه به گزینه داخلی رای داده با هزینه‌ای هنگفت این مربی ۶۰ ساله را که در ۴ سال گذشته تیمی نداشته و بیکار بوده است برای مذاکره و البته تهرانگردی به ایران بیاورند.

باشگاه باشد؛ چرا که شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» حکایت از آن دارد که رقم پیشنهادی لویز به مراتب گران‌تر از ساپینتو محسوب می‌شود و از سویی با توجه به سوابق و بیکاری وی در ۴ سال اخیر این ارقام به هیچ وجه جای توجیه نداشته باشد. نکته دیگر اینکه شنیده می‌شود یکی از اعضای کمیته فنی استقلال در تماس با جواد نکونام به او اعلام می‌کند به احتمال زیاد توافقی با لویز نشده و از او به عنوان گزینه اصلی به‌زودی

تهران برای مذاکره باعث شش‌اعضای کمیته فنی این موضوع را به نوعی دهن کجی به خواسته خود برداشت کنند و ضمن اعتراض و گلایه از این تصمیم و احتمال بسته شدن قرارداد با لویز اسپانیایی نسبت به این اقدام به وی هشدار لازم را در باره تبعات آن بدهند و جالب اینکه شنیده می‌شود هیچ کدام از این نفرات طی روز گذشته در اعتراض به این اقدام در باشگاه حاضر نشدند. در این خصوص به نظر می‌رسد حق با اعضای کمیته فنی

خوان رامون لویز در حالی با مداد روز گذشته برای مذاکره به منظور هدایت استقلال وارد تهران شد که پیش از این کمیته فنی استقلال در پایان جلسه خود با ارائه صورتجلسه‌ای به مدیران این باشگاه حمایت خود را از جواد نکونام اعلام کرده و از حجت کریمی درخواست کردند این چهره را برای فصل بعدی رقابت‌های لیگ برتر به عنوان سرمربی استقلال انتخاب کند. با این حال حرکت برعکس کریمی و باز شدن پای یک گزینه خارجی به